
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/2015 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 16 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2015 Nr IV/25/2015 

Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 stycznia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1515.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm. )  Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę 603 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 600 000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę 3 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 

3. Zmiany wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł, w tym: 

a) a) dotacje na zadania bieżące o kwotę 3 000,00 zł 

2) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł, w tym: 

a) a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 3 000,00 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę   

3 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1.1 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 600 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 570 000,00 zł 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 30 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1.2  

§ 2. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2015 Nr IV/25/2015 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 stycznia 2015 roku – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2015 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 2



2) W załączniku nr 2.1 Planowane wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2015 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały 

3) w załączniku nr 2.2 Planowane wydatki  majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2015 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały 

4) w załączniku nr 3 Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wierzchosławice na 2015 rok, wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem nr  do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2015 Nr IV/25/2015 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 stycznia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 otrzymuje brzmienie: „1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę 

budżetu na kwotę 1 110 039,82 zł, z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek 

i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.” 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2015 roku kredytów i pożyczek w wysokości 

1 189 250,00 zł. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:  

Dochody: 33 475 148,01 zł  

Wydatki: 32 365 108,19 zł  

Przychody: 1 189 250,00  zł   

Rozchody: 2 299 289,82 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego         

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIV/94/2015 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2015r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
30 000,00  30 000,00 

 40095 Pozostała działalność 30 000,00  30 000,00 

600  Transport i łączność 570 000,00  570 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 570 000,00  570 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 000,00 3 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00  

Ogółem 603 000,00 3 000,00 600 000,00 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2015r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 000,00 3 000,00  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00  

Ogółem 3 000,00 3 000,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2



Załącznik Nr 1.1  

do Uchwały Nr XIV/94/2015 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2015r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące 

ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 
Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 uofp 

razem wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

realizacja 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
3 000,00     3 000,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00     3 000,00   

Ogółem 3 000,00     3 000,00   

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2015r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące 

ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 
Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 uofp 

razem wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

realizacja 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
3 000,00 3 000,00  3 000,00     

 75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00  3 000,00     

Ogółem 3 000,00 3 000,00  3 000,00     

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2



Załącznik Nr 1.2  

do Uchwały Nr XIV/94/2015 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2015 rok - zwiększenie 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

Nazwa zadania 

 w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

 w tym: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Środki, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust

. 1 pkt 2 i 

3 uofp 
400  Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

30 000,00  30 000,00  

 40095 Objęcie udziałów w Spółce 

Energia Wierzchosławice Sp. 

z o.o. 

30 000,00  30 000,00  

600  Transport i łączność 570 000,00 570 000,00   

 60016 Budowa drogi klasy „G” – 

obwodnicy Wierzchosławic 
570 000,00 570 000,00   

Ogółem 600 000,00 570 000,00 30 000,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/94/2015 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wierzchosławice na 2015 rok 

A DOCHODY (A1 + A2) 33 475 148,01 

A1 Dochody bieżące 26 497 867,42 

A2 Dochody majątkowe 6 977 280,59 

B WYDATKI (B1 + B2) 32 365 108,19 

B1 Wydatki bieżące 26 166 107,10 

B2 Wydatki majątkowe 6 199 001,09 

C DEFICYT - NADWYŻKA 1 110 039,82 

F FINANSOWANIE (P – R) -1 110 039,82 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 189 250,00 

1 Kredyty bankowe  

2 Pożyczki (uzyskane) 1 189 250,00 

3 Spłaty pożyczek udzielonych  

4 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych  

5 Sprzedaż papierów wartościowych  

6 Emisja obligacji gminnych  

7 Prywatyzacja majątku  

8 Inne źródła  

 - z prywatyzacji majątku  

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych 

 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2 299 289,82 

1 Spłaty kredytów 1 846 923,82 

2 Pożyczki (udzielone)  

3 Spłaty pożyczek 452 366,00 

 - na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

159 800,00 

4 Lokaty w bankach  

5 Wykup papierów wartościowych  

6 Wykup obligacji samorządowych  

7 Inne cele  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2


		2016-01-04T15:46:51+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




